
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 31.01.2017 р.                                                     № 20 
 

Про надання в безоплатне строкове  
користування майна громадській організації 
«Муніципальний духовий оркестр  
м. Горішні Плавні» 
 

          На виконання власних повноважень, зазначених у ст.29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827-829 Цивільного 

кодексу України, рішенням десятої сесії Комсомольської міської ради п’ятого 

скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам міської ради 

повноважень щодо управління майном, яке перебуває у комунальній 

власності», на підставі листів комунального позашкільного спеціалізованого 

мистецького навчального закладу «Дитяча музична школа 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області»  від 19.12.2016 № 164,  

громадської організації «Муніципальний духовий оркестр м. Горішні Плавні» 

від 19.12.2016 № 25 виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1.   Надати в безоплатне строкове користування громадській організації 

«Муніципальний духовий оркестр м. Горішні Плавні» окреме індивідуально 

визначене майно, яке перебуває на балансі комунального позашкільного 

спеціалізованого мистецького навчального закладу «Дитяча музична школа 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області»    згідно з додатком. 

         2. Комунальному позашкільному спеціалізованому мистецькому 

навчальному закладу «Дитяча музична школа Горішньоплавнівської           

міської ради Полтавської області» (Головня А.І.) укласти договір позички       

майна з громадською організацією «Муніципальний духовий оркестр           

м. Горішні Плавні» (Післяк В.І.)  на строк   з  01.01.2017  до   31.12.2018.  

 
 
 
Міський голова                                  (підписано)                                   Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                            Додаток   

                                                                            до рішення   

                                                                            виконавчого комітету 

                                                                            Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                            Полтавської області 

                                                                            від 31.01.2017 р. № 20 

 

 

 

Перелік 

окремого індивідуально визначеного  майна, яке передається громадській      

організації «Муніципальний духовий оркестр м. Горішні Плавні» в безоплатне 

строкове   користування 
№ 
п/п 

Найменування 
майна 

Інвентар 
ний 

 номер 

Кіл -
ть, 

 шт.   

Вартість 
за 

одиницю, 
грн. 

 Загальна 
балансова 
вартість, 

 грн. 
станом   

на 
01.01.2017 

Сума 
зносу,  
грн. 

станом 
на 

01.01.2017  

Загальна 
залишкова 
вартість, 

грн. 
станом  

на 
01.01.2017  

1. Пюпітр для нот SK 11360173-

11360187 

15 174,00 2 610,00 1 305,00 1 305,00 

2. Маршовий барабан 

Maxtone 26 «*12» 

11360188 1 975,00 975,00 488,00 487,00 

3. Стійка під тарілку             

DB perc 

11360189 1 293,00 293,00 147,00 146,00 

4. Бас-гітара Cort Action 10490319 1 1 650,00 1 650,00 535,00 1 115,00 

5. Комбо для бас-гітари 

Ashdawn 

10490320 1 2 880,00 2 880,00  936,00 1 944,00 

6. Тарілки для ударної 

установки Paiste3 

10490321 1 1 887,00 1 887,00 802,00 1 085,00 

7. Ноутбук 15.6 HP Compaq 

635 

10480018 1 3 081,00 3 081,00 1 001,00 2 080,00 

8. Багатофункціональний 

пристрій Samsung            

SCX- 3200 

10480019 1 1 539,00 1 539,00 502,00 1 037,00 

9. Костюм чоловічий для 

духового оркестру: 

- піджак з погонами, 

шевроном, аксельбантом; 

- сорочка; 

- брюки; 

- кашкет.  

11360190-

11360213 

24 1 350,00 32 400,00 16 200,00 16 200,00 

10. Костюм жіночий  для 

духового оркестру: 

 - піджак з погонами, 

шевроном, аксельбантом; 

- сорочка; 

- брюки; 

- головний убір.   

11360214 1 1 350,00 1 350,00 675,00 675,00 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



11. Ударна установка 
SONOR  

10490322 1 5 022,00 5022,00 1 590,00 3 432,00 

 Разом:  48     53 687,00  24 181,00     29 506,00 
 

 

 

 

Керуючий справами  виконкому                                                                   С.О. Калашнік 

 

 

 

 

 

 

 
Спорник О.О. 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


